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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202209

Vigencia 202109

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONI

LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ

RECTOR
C.C. 32505735.0

$57,108,218.00
$0.00
$1,625,400.00

$81,819,003.00
$0.00
$2,902,400.00

-$24,710,785.00
$0.00
-$1,277,000.00

$58,733,618.00

$0.00

$84,721,403.00

$32,187,536.00

-$25,987,785.00

-$32,187,536.00

$0.00

$32,187,536.00

-$32,187,536.00

$58,733,618.00
$58,733,618.00

$116,908,939.00
$116,908,939.00

-$58,175,321.00
-$58,175,321.00

$1,163,029.00 $1,978,034.00 -$815,005.00
$1,163,029.00 $1,978,034.00 -$815,005.00
$1,163,029.00 $1,978,034.00 -$815,005.00
$38,843,442.00 $38,843,442.00 $0.00
$15,184,744.00 $39,283,042.00 -$24,098,298.00
$3,542,403.00 $36,804,421.00 -$33,262,018.00

$57,570,589.00

$114,930,905.00

-$57,360,316.00

$57,570,589.00

$58,733,618.00
i

$114,930,905.00

$116,908,939.00

— Tl

JO| ERNANDO VILLEGAS MUNOZ

-$57,360,316.00

-$58,175,321.00

CONTADOR

C.C. 70519932.0



